
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

 

Číslo jednání:   1/2022  

Datum konání:   23. 02. 2022  

Předsedající:   Mgr. Jiří Ammer  

Přítomní:  Mgr. Miroslav Franěk, Svatopluk Malina, Mgr. Klára Hlaváčková, 

Mgr. Jan Kittler, Jaromír Hukal 

Nepřítomní:   

Omluveni:   Bc. Jiří Šebek, Bc. Martin Ďurica, Dis., Dominik Urich 

Tajemník/Zapisovatel:  Bc. Veronika Jáně 

 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 23.2.2022 v budově Úřadu 

MČ Praha 20, Jívanská 635. Jednání zahájil předseda pan Mgr. Jiří Ammer v 17.00 hod. 

 

➔ Hlavním bodem jednání byly „Zásady pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu 

městské části Praha 20 na rok 2022“, dále jen „Zásady“. Komise navrhovala připomínky 

k materiálu, nicméně před zahájením přišla informace, že Zásady se na tento rok schvalovat 

nebudou a žadatelé mohou podat žádost libovolně stejně jako v loňském roce, samozřejmě 

s dodržením zákonných pravidel. 

Komise informaci bere na vědomí, členové se opakovaně od listopadu 2020 dotazovali kdy již 

bude materiál vyhotoven. Mgr. Franěk zmínil, že na místě je racionalizace a digitalizace agendy. 

Komise apeluje v příštím roce na včasné zpracování. 

 

➔ Plán rozvoje sportu – komise bere materiál na vědomí. Mgr. Kittler upozornil na drobné chyby 

v dokumentu. V. Jáně opraví. 

➔ Sportovní akce MČ v r. 2022 – V. Jáně představila sportovní akce, které tento rok pořádá 

Městská část a kde by účast členů komise byla vítána. 

➔ Různé – členové vznesli dotaz ohledně sportovního areálu FZŠ Chodovická. Kdy budou nové 

sítě a převlékárna. Dotaz bude zodpovězen radním pro sport J. Kočí, ml. 

Pan předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 18.10 hod. jednání komise ukončil. Pozvánka  

s termínem příštího jednání bude členům včas zaslána. 

 

         Mgr. Jiří Ammer 

                    předseda komise v.r. 

 


